ODBOJKASKI SAVEZ

NN DADA
CUUOURAUVA

AEJIETUPAFBE CY/[NIA 30
CE30HA 2021/2022.

beorpag, 18.05.2022.

1. Cny)xb6eHe nHpopmaymje
2. fenerupame cygnja

Crapna lon 8



1. CnyxbeHe nHepopmaymje

1.1.  [lpBu cyanja je obasesaH ga OLAMAX HaKOH O4UrpPaHe yTaKkMULE MoLa/bE PE3Y/ITaT:
- yTakmuLe miabux kareropuja v MuHu simre, rocriobu Jesexwn Tpuxknh Ha 063 351 973,
- yrakmuye PervioHasiHe u beorpagcke smre, rocrioguHy aunay Mphu Ha 065 962 77 77,
- yrakmuye Pa3BojHux jimra, rocrioguHy Momyunsay Mussarosmuhy Ha 064 444 68 52.

- Pe3ynrar ce wasve Ha ciegehn HaumH: /imra, Koso, 6poj yTakMULIE, EKUITE, PE3V/ITAT Y CETOBUMAE, PE3Y/ITAT 10 CETOBUMA,
VKYIaH 36up, EBEHTYA/IHE MPUMELOE 1IN CaHKUMIE, CyaUje.
lpnmep: JyrHnopu, I kosio, 6p. 123, HA3UB [TPBOUMEHOBAHE EKHITE — HE3HB PYIOMMEHOBAHE EKHIE 0:3 (20:25,
20:25, 20:25) 60:75, LpBeHn -KapToH ekuria (koja ra je gqobwusa), MuaHkosuh b., lpuya B., JoBaH4mh b.

1.2. flenervuparbe ce notBphyje HajkacHuje YeTBPTKOM UCK/bYYMBO riopykom Ha 063 727 09 09, y
dopmun. 6poj yTakmmLe v roTimc rnpBor cyauje y ume Lesor Kosernjyma 3a Ty yrakmuly. 3a Cyniep smry, [pBy smry v [lpBy
b smry, zarmcHn4ap rnoTephyje 3a cee y UCToj opmMu Kao 3a OCTasie yTakMULIE.

1.3. KimKkoMm Ha Hasus Xalle, JIMHK Bac AMPEKTHO BOAN Ha Ta4yHy JIOKauujy UCTe.

OBbABE3HO ITPOYUTATHU I[TPOIIO3ULINIE 3A MUHHU JTUTY!

1.4. Yrakmnya HE morxe noyern 6e3 npucycrea snexapall!

1.5. Yrakmuye [lperrivorHupke v [Ipetrimorupu ce urpajy Ha 2 JobujeHa cera. BucuHa mpexe je 2151M 3a MoHupKe
m 230UM 3a MMOoHUpe.

Crapna 201 8



2. fenerupamwe cygmja

Has3us Takmunuensa: CEHUOPCKE NPUIATE/BCKE YTAKMULIE

17.05. 19:00 CU .Cnopec* 01 legzrg:lfs(ﬁ:{l) Tacuh Hemara Topoposuh Hatanuja MaHToBuh Munuua
bapjakTtapoBuh Mawwua byjuh VBaH
o N =
18.05. 19:00 CL .Cnogec® XSBP:'T'I(::"I:ISS(EQI) XKapuh Muxanno Topoposuh Jlyka Boxwuh VBaHa
byjuh MBaH bapjakTaposuh Malua

Hasue Takmnuena:_KBA/TUOUKALINOHA YTAKMULIA

[MNorsonpuBpeaHo- TEHT
18.05. 20:30 xeMmicka LIKona CMEY 5 Epvh Mapuja bornhesuh Jlyka MapkoBuh AHApE]
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https://www.planplus.rs/mapa#!objekat/sportski-centar-slodes/2304
https://www.planplus.rs/mapa#!objekat/sportski-centar-slodes/2304
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Poljoprivredno+hemijska+skola+Obrenovac,+Obrenovac+-+Milosa+Obrenovica+90
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Poljoprivredno+hemijska+skola+Obrenovac,+Obrenovac+-+Milosa+Obrenovica+90

Ha3ue Takmunuersa: [IPETITMOHUPKE

21.05.
21.05.
21.05.
22.05.
22.05.
21.05.
21.05.
21.05.
21.05.
22.05.

22.05.

..

12:00

13:15

15:00

16:15

12:00

13:15

13:30

14:45

16:30

17:45

12:00

13:15

15:00

16:15

Ol ,,BpaHko honuh"

Ol ,,BpaHko honuh"

Ol ,,BpaHko honuh"

Ol ,,BpaHko honuh"

XC 2Kapkoso" T1

XC ,)Kapkoso" T1

XC ,)Kapkoso" T3

XC ,>KapkoBo" T3

XC ,XKapkoBo" T3

XC ,>)Kapkoso" T3

XC ,>XKapkoBo" T2

XC ,>KapkoBo" T2

XC 2Kapkoso" T1

XC ,)Xapkoso" T1

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

LIPHAHCKW
AN® AKAJZEMUIA

BEOIrPA]
JIAKN CTAP

AN® AKAZEMUIA
JIAKN CTAP

LIPHAHCKW
BEOIrPALL

BEOIrPA/]
ON® AKAZEMUIA
JIAKWN CTAP
LIPHAHCKW
AC
BOJIE] JIEHA

LIPBEHA 3BE3JA
BJIOK AYT

BOJIE] JIEHA
BJIOK AYT

AC
LIPBEHA 3BE3[A

LIPBEHA 3BE3JA
BOJIE] JIEHA

BJIOK AYT
AC
2A
2b

1A
1B
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Metposuh MeTtap
HeperbkoBrh Mapko
Joumh Bnagmumup
MetpoBuh MeTtap

Mapkosuh AHApe]

bapjaktaposuh Mawa

Cekynuh Batba
Monoeuh KpuctuHa
JesTnh JoBaHa
MonoBuh KpuctuHa
Cywwuh Bnagumup
Cywuh MunyTuH

Mapkosuh AHApeE]

bapjaktaposuh Mawa

Jouuh Bnagnmup
MeTtposuh MeTtap
HepemkoBuh Mapko
Jounh Bnagnmnp
bapjakTaposuh Mawa
MapkoBuh AHApPE]
Jestuh JoBaHa
Cekynuh Bama
Monosuh KpuctuHa
Cekynuh Bamba
Hoctannh Munuua
Cywwuh Bnagumup
bapjakTaposuh Mawa

MapkoBuh AHApE]

21.05.

HeperbkoBrh Mapko
Jounh Bnagnmup
MeTtposuh Metap

HepemkoBmh Mapko
baptyna Mapuja
baptyna Mapuja

Monosuh KpuctuHa

Jestunh JoBaHa
Cekynuh Barba
Jestuh JoBaHa
Cywuh MunyTuH

Joctannh Munuua

Heperbkosuh MBa

HepemkoBuh VBa


https://www.planplus.rs/#!pretraga/Osnovna+skola+Branko+Copic,+Beograd+(Rakovica)+-+Vidikovacki+venac+73
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Osnovna+skola+Branko+Copic,+Beograd+(Rakovica)+-+Vidikovacki+venac+73
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Osnovna+skola+Branko+Copic,+Beograd+(Rakovica)+-+Vidikovacki+venac+73
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Osnovna+skola+Branko+Copic,+Beograd+(Rakovica)+-+Vidikovacki+venac+73
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14

Ha3uB TakMuuensa:_IPETITUOHUPU

21.05. 12:00 XOLl Natpujapx Masne® n AKM CTAP MaHToBMh Munuua Hactuh JeneHa byjuh MBaH
21.05. 13:15 XOLl Natpujapx Masne® 743 M'}".;ﬁé‘:ggzu Hactuh JeneHa byjuh UBaH MaHToBMHh Munuua
21.05. 15:00  XKOLl ,Matpujapx Masne 744 LI,PLlBllafll-lb: I;é:g] A Byjuh VBaH MaHToBMh Munuua Hactuh Jenexa
21.05. 16:15 XOLl Natpujapx Masne® 745 Mﬁﬁﬂﬁ Fg_iﬁl-l Hactuh Jenena MaHToBMA Munuua Bbyjuh UBaH
21.05. 17:30 XOL Matpujapx MNasne® 746 U'PBEHQS i MaHToBMAh Munuua byjuh WBaH Hactuh JeneHa
22.05. 12:30 XOLl Matpujapx Masne® 747 SQF}T:VLISZQIF/)I MNetposuh Metap bypos AHhenuja [ekarts MoHuKa
22.05. 13:45 XOLl Matpujapx Masne® 748 u;ﬁizé:ggiﬂA [ekat> MoHuKa MNetposuh Metap hypoB AHhenuja
22.05. 15:00 XOLl Natpujapx Masne® 749 LI,PI-bAA(I:-ICKM Metposuh MeTap bypos AHhenunja [Jekar MoHuka
22.05. 16:15 XOLl Natpujapx Masne® 750 Ll,Pgéﬁx g;é‘; 1A [Jekart MoOHMKa MNetposuh MeTap hypos AHhenuja
22.05. 17:30 XOLl Matpujapx Masne® 751 MHAAEEOBALI' bypoB AHhenuja [ekat> MoHMKa MNetposuh lMeTtap

Ha3uB Takmnuersa: PA3BOJHA JTUTA 3A JYHUNOPKE/CEHUOPKE

Kono bpoj : .

21.05. 18:15 XC ,XKapkoo" T2 035 AP B A Kvunpocka Hatawwa Henaauh JeneHa MaHavh [dywa
BJIOK AYT 2
21.05. 19:30 XC XKapkoso" T2 036 FaAl L O SIS A HeHaauh JeneHa Kunpocka Hatalua MaHauh [dyha
BJIOK AYT 1
19.05. 21:30 13.6eorDa£_ICKa 029 A RS hetkoeuh AHacTtacuja Hactuh JeneHa [ekats MoHMKa
rMMHa3suja BJIOK AYT
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http://www.osb.org.rs/wp-content/uploads/2022/05/Bilten-razvojne-lige-br.-26.pdf
https://www.google.com/maps/place/%D0%9F%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%80%D1%85+%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5/@44.814376,20.480295,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a7a963f027aa5:0xc612a10a623c2206!8m2!3d44.814376!4d20.4824955?hl=sr
https://www.google.com/maps/place/%D0%9F%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%80%D1%85+%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5/@44.814376,20.480295,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a7a963f027aa5:0xc612a10a623c2206!8m2!3d44.814376!4d20.4824955?hl=sr
https://www.google.com/maps/place/%D0%9F%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%80%D1%85+%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5/@44.814376,20.480295,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a7a963f027aa5:0xc612a10a623c2206!8m2!3d44.814376!4d20.4824955?hl=sr
https://www.google.com/maps/place/%D0%9F%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%80%D1%85+%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5/@44.814376,20.480295,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a7a963f027aa5:0xc612a10a623c2206!8m2!3d44.814376!4d20.4824955?hl=sr
https://www.google.com/maps/place/%D0%9F%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%80%D1%85+%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5/@44.814376,20.480295,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a7a963f027aa5:0xc612a10a623c2206!8m2!3d44.814376!4d20.4824955?hl=sr
https://www.google.com/maps/place/%D0%9F%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%80%D1%85+%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5/@44.814376,20.480295,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a7a963f027aa5:0xc612a10a623c2206!8m2!3d44.814376!4d20.4824955?hl=sr
https://www.google.com/maps/place/%D0%9F%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%80%D1%85+%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5/@44.814376,20.480295,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a7a963f027aa5:0xc612a10a623c2206!8m2!3d44.814376!4d20.4824955?hl=sr
https://www.google.com/maps/place/%D0%9F%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%80%D1%85+%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5/@44.814376,20.480295,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a7a963f027aa5:0xc612a10a623c2206!8m2!3d44.814376!4d20.4824955?hl=sr
https://www.google.com/maps/place/%D0%9F%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%80%D1%85+%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5/@44.814376,20.480295,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a7a963f027aa5:0xc612a10a623c2206!8m2!3d44.814376!4d20.4824955?hl=sr
https://www.google.com/maps/place/%D0%9F%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%80%D1%85+%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5/@44.814376,20.480295,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a7a963f027aa5:0xc612a10a623c2206!8m2!3d44.814376!4d20.4824955?hl=sr
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.google.com/maps/place/%D0%A2%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0+%D0%B1%D0%B5%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%B0+%D0%B3%D0%B8%D0%BC%D0%BD%D0%B0%D0%B7%D0%B8%D1%98%D0%B0,+%D0%89%D0%B5%D1%88%D0%BA%D0%B0+47,+%D0%91%D0%B5%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4/@44.7795,20.4109032,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a6fcde3287eb5:0x89d7b95dbf63eb98!8m2!3d44.779787!4d20.4131627?hl=sr
https://www.google.com/maps/place/%D0%A2%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0+%D0%B1%D0%B5%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%B0+%D0%B3%D0%B8%D0%BC%D0%BD%D0%B0%D0%B7%D0%B8%D1%98%D0%B0,+%D0%89%D0%B5%D1%88%D0%BA%D0%B0+47,+%D0%91%D0%B5%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4/@44.7795,20.4109032,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x475a6fcde3287eb5:0x89d7b95dbf63eb98!8m2!3d44.779787!4d20.4131627?hl=sr

Hazune Takmunuerwsa: PA3BOJHA JIUITA 3A KAAETKUFE

IX/III/V

IX/III/IV

IX/III/III

IX/III/VI

IX/III/VII

Ha3uB TakMuyera:

Kono
rpyna

IX/II/V

22.05.

22.05.

22.05.

22.05.

22.05.

22.05.

22.05.

22.05.

22.05.

22.05.

08:30

09:45

11:00

12:15

13:30

14:45

16:00

17:15

18:30

4.6eorpaacka

rMMHa3unja
4.6eorpaacka
rMMHasuja
4.6eorpaacka
rMMHasuja
4.6eorpaacka
rMMHa3suja
4.6eorpaacka
rMMHasuja
4.6eorpaacka
rMMHasuja
4.6eorpaacka
rMMHasuja
4.6eorpaacka
rMMHasuija
4.6eorpaacka
rMMHasuja

547

540

541

534

535

552

553

556

AC3
AC2

21. MAJ
CTEPUIA
AC1
POJA
BJIOK AYT 2
MAPTU3AH 4
BJIOK AYT 1
BEOIPALL
MAPTU3AH 1
MAPTU3AH 2
JIAKA CTAP
AN® AKAZEMUIA
MAPTU3AH 3
TEHT

PAOHWNYKW BJTACTEPC
ABAJTA

PA3BOJHA JTUI'A 3A ITUOHUPKE (2007. U MJIABE,

19:45

4.6eorpaacka
rMMHa3suja

XENE3HNYAP 1
MAPTU3AH 5
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Caswuh JeneHa
OpawwkoBuh Mapuja
Caewuh JeneHa
Apawkosuh Mapuja
LLkunuHa KaTtapuHa
AHrenos J1azap
LLkunuHa KaTtapuHa
O6paposuh YHa

Bbojuh TujaHa

O6pagoBuh YHa

[pawkoBmh Mapuja
Caswuh JeneHa
[Opawkosuh Mapuja
Caewuh JeneHa
AHrenos Jlazap
LLikunuHa KaTtapuHa
AHrenos Jlazap
Bojuh TujaHa

O6pagosuh YHa

bojuh TujaHa

Yybpuno Tamapa
Yybpuno Tamapa
Yybpuno Tamapa
Yybpuno Tamapa
Yybpuno Tamapa
Buposuh Teogopa
Buposuh Teogopa
Buaosuh Teogopa

Buposuh Teogopa

Buposuh Teogopa


http://www.osb.org.rs/wp-content/uploads/2022/05/Bilten-razvojne-lige-br.-26.pdf
http://www.osb.org.rs/wp-content/uploads/2022/05/Bilten-razvojne-lige-br.-26.pdf
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
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